งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๒๐๒ ตอนควบคุม 
๐๔๐๐ ตอน ลำพังชู - ห้วยลำเตา ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๓๔+๑๖๐ - กม.๑๓๗+๕๔๘ (RT.) จำนวน ๓๙,๕๘๘  
ตารางเมตร ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ยิ่งเจริญก่อสร้างบุรีรัมย์ จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็น
ผู้ประกอบการสัญชาติไทย เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๖๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
                 จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน อนึ่งการจัดจ้างครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงหรือเป็นหนังสือได้
ต่อเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ ๒๕๖๕ มีผลบังคับใช้และได้รับการจัดสรร